
Flaschenweine

Grüner Veltliner

Grüner Veltliner Piri 2022
Weingut Nigl | Senftenberg, Kremstal

Grüner Veltliner Ried Frauenweingärten Federspiel 2022
Weingut Frischengruber | Rührsdorf, Wachau

Grüner Veltliner Federspiel Stein am Rain 2022
Weingut Jamek | Joching, Wachau

Grüner Veltliner L&T 2022
Weingut Bründlmayer | Langenlois, Kamptal

Sauvignon Blanc

Sauvignon Blanc Jakobi 2022
Weingut Brüder Gross | Ehrenhausen, Südsteiermark

Sauvignon Blanc 2022
Weingut Potzinger | Südsteiermark, Gamlitz

28,80 €

29,50 €

33,50 €

27,00 €

26,00 €

28,00 €



Flaschenweine

Gelber Muskateller

Gelber Muskateller Original 2022
Weingut Skoff | Gamlitz, Südsteiermark

Gelber Muskateller 2022
Weingut Taferner| Göttelsbrunn, Carnuntum

Gemischter Satz

Wiener Gemischter Satz 2023
Weingut Mayer am Pfarrplatz | Wien

Wiener Gemischter Satz 2022
Weingut Rotes Haus am Nussberg | Wien

Riesling

Riesling 2022
Weingut Stagard Urban | Krems, Niederösterreich

Riesling Smaragd Achleiten 2020
Weingut Prager | Wachau, Niederösterreich

26,00 €

27,50 €

27,50 €

28,50 €

29,00 €

76,00 €



Flaschenweine

Rosé

Rosé 2022
Weingut Ludwig Ehn | Langenlois, Kamptal

Zweigelt

Zweigelt 2018
Weingut Heinrich | Gols, Burgenland

Zweigelt 2021
Weingut Glatzer | Göttelsbrunn, Carnuntum

Blaufränkisch

Blaufränkisch Classic 2021
Weingut Hans Igler | Deutschkreutz, Burgenland

Blaufränkisch Aviator 2021
Weingut Keringer | Neudsiedl am See, Burgenland

26,50 €

27,50 €

27,00 €

28,00 €

29,50 €



Flaschenweine

St. Laurent

St. Laurent Exklusiv 2020
Weingut Gisperg | Teesdorf, Thermenregion

St. Laurent 2018
Weingut Schwertführer | Thermenregion, Niederösterreich

Cuvée

Cuvée Classic 2022
Weingut Leo Aumann | Thermenregion, Niederösterreich

Opus Eximium 2020
Weingut Gesellmann | Deutschkreutz, Burgenland

26,00 €

27,50 €

31,00 €

49,00 €



Schaumweine

Champagner

Champagner Rosé Tradition
Lebeau-Batiste | À Chavot-Courcourt, Frankreich

Champagner Yveline Prat 
Lebeau-Batiste | Blanc de Blancs, Frankreich

Sekt

Grüner Veltliner Sekt Brut
Weingut Rebenspiel | Österreich

Rosé Sekt Brut 
Weingut Rebenspiel | Österreich

58,00 €

56,00 €

28,00 €

30,00 €


