Grüner Veltliner

Grüner Veltliner Piri 2022 Weingut Nigl Senftenberg, Kremstal	28,80 €
Grüner Veltliner Ried Frauenweingärten Federspiel 2022 Weingut Frischengruber Rührsdorf, Wachau	29,50 €
Grüner Veltliner Federspiel Stein am Rain 2022 Weingut Jamek Joching, Wachau	33,50 €
Grüner Veltliner L&T 2022 Weingut Bründlmayer Langenlois, Kamptal	27,00€
Sauvignon Blanc	
Sauvignon Blanc Jakobi 2022 Weingut Brüder Gross Ehrenhausen, Südsteiermark	26,00 €
Sauvignon Blanc 2022 Weingut Potzinger Südsteiermark, Gamlitz	28,00 €

Gelber Muskateller

Gelber Muskateller Original 2022 Weingut Skoff Gamlitz, Südsteiermark	26,00 €
Gelber Muskateller 2022 Weingut Taferner Göttelsbrunn, Carnuntum	27,50 €
Gemischter Satz	
Wiener Gemischter Satz 2023 Weingut Mayer am Pfarrplatz Wien	27,50 €
Wiener Gemischter Satz 2022 Weingut Rotes Haus am Nussberg Wien	28,50 €
Riesling	
Riesling 2022 Weingut Stagard Urban Krems, Niederösterreich	29,00 €
Riesling Smaragd Achleiten 2020 Weingut Prager Wachau, Niederösterreich	76,00 €

Rosé

Rosé 2022 Weingut Ludwig Ehn Langenlois, Kamptal	26,50 €
Zweigelt	
Zweigelt 2018 Weingut Heinrich Gols, Burgenland	27,50 €
Zweigelt 2021 Weingut Glatzer Göttelsbrunn, Carnuntum	27,00€
Blaufränkisch	
Blaufränkisch Classic 2021 Weingut Hans Igler Deutschkreutz, Burgenland	28,00 €
Blaufränkisch Aviator 2021 Weingut Keringer Neudsiedl am See, Burgenland	29,50 €

St. Laurent

St. Laurent Exklusiv 2020 Weingut Gisperg Teesdorf, Thermenregion	26,00 €
St. Laurent 2018 Weingut Schwertführer Thermenregion, Niederösterreich	27,50 €
Cuvée	
Cuvée Classic 2022 Weingut Leo Aumann Thermenregion, Niederösterreich	31,00€
Opus Eximium 2020 Weingut Gesellmann Deutschkreutz, Burgenland	49,00€

Schaumweine

Champagner

Champagner Rosé Tradition Lebeau-Batiste À Chavot-Courcourt, Frankreich	58,00€
Champagner Yveline Prat Lebeau-Batiste Blanc de Blancs, Frankreich	56,00€
Sekt	
Grüner Veltliner Sekt Brut Weingut Rebenspiel Österreich	28,00 €
Rosé Sekt Brut Weingut Rebenspiel Österreich	30,00€